ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº. 001/CMAAN/2021

A Administração da Câmara Municipal de Água Azul do Norte- PA, através de sua

Pregoeira Stephannie Dews, designada pela Portaria n.º 007/2021 de  janeiro de 2021 da

CMAAN, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende ao interesse da administração, conforme julgamento. Resolve adjudicar, em

favor da empresa ROMES FERREIRA LACERDA-ME CNPJ Nº 27.026.110/0001-89. Este

procedimento é decorrente do Pregão Presencial de nº.001/CMAAN/2021, cujo objeto

consiste na PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA,

COM OBJETIVO DE ATENDER À DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL

DO NORTE NO EXRCÍCIO 2021, EM DESLOCAMENTOS, OBSERVADOS OS

DETALHAMENTOS TÉCNICOS E OPERACIONAIS, ESPECIFICAÇÕES, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS

ANEXOS. As referidas empresas foram vencedoras do presente certame, adjudicando-se

a elas o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com a

Administração nos termos das respectivas propostas, sujeitando-se, no entanto às

penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De

igual modo, fica a Administração obrigada em caso de necessidade a contratar o objeto

licitado.

Água azul do Norte - PA, 05 Abril de 2021.

_________________________________

Stphannie Drews

Pregoeira

		2021-04-05T20:44:30-0300
	STEPHANNIE DREWS:02142303250